
        

UCHWAŁA NR  177/V/IX/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 17 września 2013 r. 

 
w sprawie powołania stałej Komisji do Spraw Statutu PWSZ w Koninie  

na kadencję 2011-2015 
 

Na podstawie § 36 i § 108 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze 
zm.) 

 
uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się stałą Komisję do Spraw Statutu PWSZ w Koninie na kadencję 2011-2015 
zwaną dalej Komisją w składzie: 
 

- Przewodniczący: 1) prof. nadzw. dr hab. Marek Stuczyński; 
                           

- Członkowie: 2)  dr Piotr Inerowicz; 
3) dr Bogumiła Delczyk- Olejniczak; 
4) dr Artur Zimny; 
5) Wiesława Wrzesińska – sekretarz Komisji; 
6) Ewelina Prus – Przewodnicząca Samorządu Studentów; 
7) Aleksandra Stańczak – studentka. 

 
2. Do właściwości Komisji  należy opiniowanie lub zgłaszanie propozycji nowelizacji statutu 
PWSZ w Koninie 
 
3. Ustala się regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik do uchwały. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
               /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 



 
Załącznik do uchwały Nr 176/V/IX/2013 Senatu  PWSZ  
w Koninie z dnia 17 września 2013 r. w sprawie powołania 
Komisji do Spraw Statutu PWSZ w Koninie na kadencję 
2011-2015 

 
 
 
 

REGULAMIN PRACY KOMISJI DO SPRAW STATUTU PWSZ W KON INIE 

 
 
      1. Komisja działa w razie potrzeby. 

 
2. Pracą Komisji kieruje jej przewodniczący. W razie jego nieobecności albo   
    niemożności wykonywania  przez niego  czynności, pracą Komisji kieruje inna osoba    
    będąca w jej składzie wyznaczona przez Rektora. 
 

3. Posiedzenia Komisji zwołuje jej przewodniczący lub Rektor. Zawiadomienia 
o posiedzeniu dokonuje się w szczególności: pisemnie, telefonicznie lub pocztą 
elektroniczną. 

 
4. W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków mogą uczestniczyć inni pracownicy 

Uczelni, jeśli przedmiot sprawy tego wymaga. 
 

5. Komisja wyraża swoją opinię (stanowisko) w sprawach należących do jej właściwości 
w drodze uzgodnienia lub głosowania. Wynik ustalenia wpisuje się w protokole 
posiedzenia Komisji. 

 
6. W razie braku konsensusu Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej czterech członków jej składu w głosowaniu jawnym. 
Głosowanie przeprowadza przewodniczący. W przypadku równej ilości głosów „za”      
i „przeciw” głosowanie się powtarza. 

 
7. Protokół z posiedzenia Komisji podpisuje przewodniczący i sekretarz. Przewodniczący 

przedkłada protokół z posiedzenia komisji przewodniczącemu Senatu. 
 
 


